МУНИЦИПАЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ЗАМОСКВОРЕЧЬЕ

городе Москве

РЕШЕНИЕ

муниципального Собрания

от 25 февраля 2010 г.                                                                                       № 2/4-1
О награждении Почетной грамотой муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Замоскворечье
В соответствие с  Уставом внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве и  Регламентом муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве,
муниципальное Собрание решило:
1. За возрождение храма святых Флора и Лавра на Зацепе, многолетний пастырский труд и в связи с 80-летием со дня рождения наградить протоиерея Алексия Зотова Почетной грамотой муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Замоскворечье.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на руководителя внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве Матвеева Н.П.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Замоскворечье в городе Москве                                                        Н.П.Матвеев